
Спецификација 
 
 
Брошура: 
 
Тираж: 5000 копии на албански јазик, 2500 копии  на македонски јазик 
Формат:  160x145 
Хартија: корици 170 гр, внатрешно 115 гр 
Печатење: во боја 4/4 
Страници: 24 листа ( 48 страници)  
 
 
Брошура: 
 
Тираж: 6000 копии на албански јазик, 3000 копии на македонски јазик 
 
Формат:  9x5cm 
Хартија:  250 gr 
Печатење: во боја 4/4 
Страници: 9 листа ( 18 страници)  
Пластифицирање на двете страници 1/1 
Поврзување со  преклопување  и пластифицирање (според моделот)  
 
 
Приврзок (mobil chain):  

Ширина 2 цм, двобојни на двете страници-со печатење на логото и веб-страницата на 

УЈИЕ, Количина 2000 парчиња. 

Постер 

Формат Б2- 90 гр, во боја , Тираж 250 на албански јазик  и 100 на македонски јазик 
 
 


